[image: image1.jpg]o8
(&

АДМИНИСТРАЦИЯ Гришковского сельского поселения

Калининского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	02.11.2020

	№
	49- р

село Гришковское
О внесении изменений в распоряжение администрации

Гришковского сельского поселения Калининского

района от 15 сентября 2020 г. № 40-р «О мерах по
обеспечению бесперебойного и безопасного движения
автомобильного транспорта в Гришковском сельском
поселении Калининского района в зимний период
2020 - 2021 годов»
В соответствии с Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района:
1. Внести в распоряжение администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 15 сентября 2020 г. № 40-р «О мерах по обеспечению бесперебойного и безопасного движения автомобильного транспорта в Гришковском сельском поселении Калининского района в зимний период 2020 - 2021 годов» изменения изложив пункт 4 распоряжения в следующей редакции:
«4. Ответственное лицо по организации мероприятий в подготовке автомобильных дорог к осенне-зимнему периоду 2020-2021 годов по Гришковскому сельскому поселению Калининского района – исполняющий обязанности главы сельского поселения Некрасова Татьяна Анатольевна, 8(918) 9318172.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова